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مستر بین علیه زنبور!

ــرد علیه زنــبــور« )Man vs. Bee( محصول  »م
2022 انگلیس، عنوان سریال تــازه ای از روان 
اتکینسون است که در ایران با نام »مستر بین« 
شناخته می شود. این سریال به تازگی منتشر شده 
و مورد توجه قرار گرفته است. گروه سازندگان 
»مرد علیه زنبور« شامل دیوید کر کارگردان و ویل 
دیویس همکار فیلم نامه نویس، از جمله همکاران 
اصلی اتکینسون در سال های اخیر هستند که در 
آثاری چون »جانی انگلیش دوباره حمله می کند« 

با این کمدین انگلیسی همکاری کرده اند.

»مرد علیه زنبور« ماجرای مردی به نام »تره ور« را 
روایت می کند که از طرف یک شرکت نگهداری از 
خانه های لوکس، مأمور می شود در مدتی که یک 
زوج بسیار ثروتمند در مسافرت به سر می برند، 
از خانه و زندگی مجلل آن ها و همچنین حیوان 
خانگی شان مراقبت کند. با این حال ماجرا به 
خوبی پیش نمی رود و با ورود یک زنبور موذی به 

خانه، همه چیز به هم می ریزد.
تقریبا همه ماجرای این سریال کمدی در این 
خانه بزرگ و لاکچری می گذرد و روان اتکینسون 
تقریبا تنها بازیگر سریال است که مثل همیشه 
بامزه است و در عین نمایش بلاهت شخصیت 
خود، همراهی مخاطب را برمی انگیزد. سریال 
اگرچه ماجرایی خنده دار دارد، اما داستان آن 
کودکانه  کارتون های  بعضی  تکرار  وبیش  کم 
مانند »میگ میگ« اســت؛ موضوعی که ممکن 
است برخی مخاطبان را بعد از یکی دو قسمت 

خسته کند.
»مرد علیه زنبور« در 9 قسمت 10 دقیقه ای منتشر 
شده که این امکان را می دهد در یک نشست مانند 
یک فیلم بلند، تماشا شود. این مجموعه کوتاه، 
محصول نتفلکیس در پلتفرم های فیلیمو و نماوا 

و سایت های دانلود فیلم در دسترس قرار دارد.

»طلاخون«  سینمایی  فیلم   - بابایی  کریم 
ساخته ابراهیم شیبانی که از اول تیرماه روی 
پــرده سینماهای کشور رفته، اثــری در ژانر 
مــلــودرام و جنایی اســت که به یک ماجرای 
واقعی می پردازد. این فیلم که جزو فهرست 
جشنواره  سی ونهمین  فیلم های  طولانی 
ملی فیلم فجر بــود، در هیچ رشته ای نامزد 
نشد و به همین دلیل نمایشی برای مخاطبان 
نداشت. این اثر اگرچه در طول هفته نخست 
نمایش عمومی، حدود 500 میلیون تومان 
فروخته که رقم مناسبی محسوب نمی شود، 
اما امتیازاتی دارد که تماشای آن را جذاب 
می کند و اگر بعضی معایب را نداشت، فیلمی 

سرپاتر و تماشایی تر می بود.

قتل های زنجیره ای با روایتی متفاوت	 
قصه فیلم »طلاخون« واقعی و درباره زنی به 
نام »مهین قدیری« است که در سال 1387 
در شهر قزوین با انگیزه مالی، با قتل چند زن 
مسن، از آن هــا سرقت کرد و پس از ناکامی 
ارتکاب ششمین جنایت، دستگیر شد.  در 
او دو فرزند داشت که یکی معلول و نیازمند 
درمــان بود و اتفاقا انگیزه او از این جرایم، 
مشکلات مالی از جمله بدهکاری و تأمین 
ــان فرزند کوچکش بــود. از  هزینه های درم
زندگی و جنایت های این فرد، سال گذشته 
مستندی به نام »مهین« به نمایش درآمــد. 
فیلم »طلاخون« نیز اگرچه نام »مهین« را به 

»ناهید« تغییر داده و داستان را به چند سال 
بعد آورده، اما تقریبا بدون اختلاف تأثیرگذار 
با واقعیت، ماجرای مهین قدیری را به تصویر 
می کشد. نکته جالب توجه درباره »طلاخون« 
روایت این قصه از زاویه دید دختر 10 ساله 
و ورزشکار مهین قدیری است که باعث شده 
فیلم در نیمه دوم، واجد درامی قدرتمند، تازه 

و تأثیرگذار باشد.

فیلم نامه ای که جای کار داشت	 
»طلاخون« اگرچه امتیازات مثبتی دارد، اما 
فیلم نامه آن ضعف دارد. فیلم اتفاق های کمی 

دارد و به ویژه در 45 دقیقه نخست، بسیار کند 
پیش می رود که مقدمه ای بسیار طولانی است 
و باعث خستگی مخاطب می شود. زاویه دید 
فیلم نیز در عین حال که متفاوت و چشمگیر 
است، در بخش هایی از اثر تغییر می کند و به 
نظر می رسد فیلم ساز برای الکن نبودن قصه، 
مجبور شده از ایــده اولیه خود کوتاه بیاید. 
همچنین در اثر همین انتخاب زاویه دید، عملا 
جنایت ها که می توانست صحنه هایی هولناک 
و سینمایی را رقم بزند، از روایت حذف شده 
ــزرگ، به یک اثر نیمه جنایی  که لطمه ای ب
است؛ فیلمی که در نیمه نخست، یک ملودرام 

اجتماعی به نظر می آید و در فصولی از نیمه 
دوم، به یک درام جنایی تغییر ماهیت می دهد.

بازی مناسب شهاب حسینی	 
از فیلم  »طلاخون« در زمینه نقش آفرینی، 
ستاره  حسینی  شهاب  ــت.  اس جلوتر  نامه 
شاخص و پول ساز فیلم، بازی مناسبی دارد 
و در عین حال که اکت های گل درشتی ندارد 
و شخصیتی به نسبت درون گراست، اما یک 
کارآگاه دوست داشتنی و همراهی برانگیز 
ــت. او که همواره  را به نمایش گذاشته اس
بازی قابل قبولی ارائه می دهد و نقش آفرینی 
ضعیف چندانی در کارنامه ندارد، در این اثر 
نیز عملکردی استاندارد را نشان می دهد. 
فیلم  اصلی  بازیگر  قاسمی  بهار  مقابل  در 
با این که از امتیاز تازگی برخوردار است و 
ــری تصویری دیده  تاکنون چــهــره اش در اث
نشده که مخاطب را به یاد نقش های دیگر 
بیندازد، امــا در ارائــه نقش خــود به عنوان 
برای  ضعفی  نقطه  و  نیست  موفق  »ناهید« 
»طلاخون« محسوب می شود. برترین بازیگر 
فیلم اما حسام منظور است که نقش خود را 
به تمامی، از آن خود کــرده و هیچ نشانی از 
قاچاقچی عاشق پیشه »نجلا« یا نجیب زاده 
قاجاری »بانوی عمارت« ندارد. ترنم کرمانیان 
بازی  نیز  »حنانه«  نقش  نــوجــوان  هنرپیشه 
قابل قبولی دارد که حاکی از هدایت صحیح 

کارگردان است.

امین حیایی شنبه هفته آینده 
فینال مسابقه »عصر جدید« را 
از شبکه سه روی آنتن خواهد 
ــان  ــام زم ــم ــس از ات ــت. پ ــ داش
ــی مــخــاطــبــان، شب  ــ رای دهـ

عید غدیر قهرمان این فصل و رده بندی شش 
فینالیست مسابقه اعلام می شود.

چهره ها و خبر ها

آزیتا حاجیان فرداشب با فیلم 
کمدی »آدم برفی« به کارگردانی 
داوود میرباقری در شبکه آی فیلم 
دیده می شود. این فیلم پس از سه 
سال توقیف، اولین بار سال 76 به 

نمایش درآمد و فروش بالایی داشت.

ــی اولــیــن  ــان ــم خ ــاس پــیــمــان ق
سریالش ویژه نمایش خانگی 
ــا نــام »فــضــایــی هــا« تولید  را ب
که  نوربخش  کاظم  می کند. 
بــا ســریــال »نـــون خ« شناخته 
می شود در گفت وگو با میزان از تولید این سریال 

و بازی خود در آن خبر داده است.

جمع  بـــه  دلاوری  ــا  ــررض ــی ام
بازیگران نمایش »غرب دلگیر« 
به کارگردانی رضا احمدی اضافه 
شــد. ایــن تئاتر قــرار اســت پاییز 
امسال روی صحنه برود و ساعد 

سهیلی دیگر بازیگری است که در آن حضور دارد.

بـــاران کــوثــری 27 تــیــرمــاه با 
سریال کمدی »آفتاب پرست« 
ــرزو نیک نژاد بــه نمایش  ــر ب اث
حمیدرضا  ــد.  ــی آی م خانگی 
آذرنـــگ، الهام اخـــوان، گوهر 

خیراندیش، آتیلا پسیانی و غلامرضا نیکخواه 
دیگر بازیگران سریال هستند.

بــا فیلم  امـــروز  از  لیندا کیانی 
»بازیوو« به سینما می آید. این 
ــژه مخاطب کـــودک و  فیلم ویـ
نوجوان ساخته شده و فضایی 
و  بازغی  پژمان  دارد.  فانتزی 

محمدرضا هدایتی بازیگران اصلی فیلم هستند. تهیه کننده پویانمایی »پسر دلفینی« درباره جزئیات 
اکران فیلمش در روسیه و برنامه اکران آن در ایران 

صحبت کرد .
محمدامین همدانی در گفت وگو با صبا اظهار 
کــرد: »ما توانستیم با بــزرگ ترین توزیع  کننده 
 P&A به توافق برسیم. شرکت  فیلم در روسیه 
پیشنهاد بالاترین هزینه را از بین سایر شرکت ها 
برای تبلیغات به ما داد، پس با آن ها وارد قرارداد 

شدیم و در نتیجه فیلم ما در 2712 سالن به اکران 
درآمد و در دو هفته اول اکران، توانستیم دومین 
رتبه فروش را در روسیه به دست آورده و مبلغی در 
حدود 100 میلیون روبل معادل یک و هفت دهم 

میلیون دلار فروش داشته باشیم.«
او درباره برنامه اکران فیلم در ایران توضیح داد: 
»پخش این فیلم به عهده علی سرتیپی خواهد 
بود. البته تاریخ دقیق اکران در ایران هنوز قطعی 

نشده اســت، اما به طور حتم اوایــل شهریور ماه 
ــران آن در سینماهای کشور  1401 شاهد اک

خواهیم بود.«
ــزارش خراسان، رقم 1.7 میلیون دلار گیشه  به گ
»پسر دلفینی« در روسیه، معادل تقریبا 50 میلیارد 
تومان، کمی کمتر از گیشه فیلم کمدی »دینامیت« 
پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای ایران است که به 
مدت بیش از هفت ماه در سال 1400، روی پرده رفت.

گیشه 50 میلیاردی پویانمایی ایرانی در روسیه

فیلم روز
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